Câmara Municipal dos Barreiros – PE

             Casa de Nilo Moraes

Praça Barão de Gindaí, 404 – CEP: 55.560-000 – Centro – Barreiros-PE – Fone: (81) 3675.1480/1293 – CNPJ: 08.915.159/0001-48

Site:www.camarabarreiros.pe.gov.br   E-mail: faleconosco@camarabarreiros.pe.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 023/2021.

Ementa: Denomina de Bairro Sagrado Coração de Jesus,
a área conhecida por “Massa Falida”, no Engenho Baeté,
nesta cidade.

Art. 1º Fica denominada de Bairro “Sagrado Coração de Jesus”, a área conhecida por
Massa Falida, no Engenho Baeté, nesta cidade.

Art. 2º A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Câmara Municipal dos Barreiros, em 22 de junho de 2021.

José Henrique da Silva Costa
PRESIDENTE

       Thomaz Dantas Buarque Pinheiro
VICE-PRESIDENTE

Ivalda Maria Pereira Farias

SECRETÁRIA

	Ementa: Denomina de Bairro Sagrado Coração de Jesus, a área conhecida por “Massa Falida”, no Engenho Baeté, nesta cidade.
	Art. 1º Fica denominada de Bairro “Sagrado Coração de Jesus”, a área conhecida por Massa Falida, no Engenho Baeté, nesta cidade.
	Art. 2º A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.